
www.vonarx.com

Katalog produktůBrusky • DTF 35 SH

DTF 35 SH
Elektrická

Oblasti použití

V závislosti na typu použitých nástrojů lze 
opracovávat tvrdé, křehké až pevné nebo elastické 
povrchové materiály, např.:

•	 Živice	a litý	asfalt
•	 Beton,	cement,	umělý	kámen,	dlaždice
•	 Cementové,	dřevocementové,	keramické	potěry	apod.
•	 Přírodní	kámen
•	 Termoplastické	materiály

Povrchy z vysoce elastických měkkých materiálů 
nebo tkanin a vláknitých materiálů nelze opracovávat 
nebo pouze s určitými omezeními, např.:

•	 	Latex,	pryž,	měkké	plasty	a pěnové	materiály
•	 	Dřevo,	koberce	a vláknité	materiály

Hlavní parametry

Pracovní	šířka 35	cm

Vzdálenost	ke	stěně 10,7	cm

Hloubka	záběru Až	25	mm

Hodinový	výkon Až	20	m2	při	plné	hloubce

Obj. číslo Pohon Výkon

800024 3x400	V,	50	HZ 15	kW	/	20	k

Hmotnost a rozměry

Hmotnost 307	kg

Rozměry 138x68x113	cm

DTF 35 SH



www.vonarx.com

Katalog produktů Brusky • DTF 35 SH

DTF 35 SH
Elektrická

Oblasti použití

V závislosti na typu použitých nástrojů lze 
opracovávat tvrdé, křehké až pevné nebo elastické 
povrchové materiály, např.:

•	 Živice	a litý	asfalt
•	 Beton,	cement,	umělý	kámen,	dlaždice
•	 Cementové,	dřevocementové,	keramické	potěry	apod.
•	 Přírodní	kámen
•	 Termoplastické	materiály

Povrchy z vysoce elastických měkkých materiálů 
nebo tkanin a vláknitých materiálů nelze opracovávat 
nebo pouze s určitými omezeními, např.:

•	 	Latex,	pryž,	měkké	plasty	a pěnové	materiály
•	 	Dřevo,	koberce	a vláknité	materiály

Hlavní parametry

Pracovní	šířka 35	cm

Vzdálenost	ke	stěně 10.7	cm

Hloubka	záběru Až	25	mm

Hodinový	výkon Až	60	m2

Obj. číslo Pohon Výkon

800072 3x400	V,	50	HZ 22	kW	/	30	k

800073 3x480	V,	60	HZ 25	kW	/	33	k

Hmotnost a rozměry

Hmotnost 410	kg

Rozměry 138x71x113	cm



www.vonarx.com

Katalog produktůBrusky • DTF 35 SH

DTF 35 SH
LPG

Oblasti použití

V závislosti na typu použitých nástrojů lze 
opracovávat tvrdé, křehké až pevné nebo elastické 
povrchové materiály, např.:

•	 Živice	a litý	asfalt
•	 Beton,	cement,	umělý	kámen,	dlaždice
•	 Cementové,	dřevocementové,	keramické	potěry	apod.
•	 Přírodní	kámen
•	 Termoplastické	materiály

Povrchy z vysoce elastických měkkých materiálů 
nebo tkanin a vláknitých materiálů nelze opracovávat 
nebo pouze s určitými omezeními, např.:

•	 	Latex,	pryž,	měkké	plasty	a pěnové	materiály
•	 	Dřevo,	koberce	a vláknité	materiály

Hlavní parametry

Pracovní	šířka 35	cm

Vzdálenost	ke	stěně 10,7	cm

Hloubka	záběru Až	25	mm

Hodinový	výkon Až	120	m2

Obj. číslo Pohon Výkon

800025 LPG 26	kW	/	35	k

Hmotnost a rozměry

Hmotnost 323	kg

Rozměry 138x71x113	cm



www.vonarx.com

Katalog produktů Brusky • Náhradní díly pro bubny

NÁHRADNÍ DÍLY PRO BUBNY
Kompletní buben šířky 350 mm

Obj. číslo Počet kotoučů Počet podložek Mezera mezi kotouči Druh betonu

600306 27 80 x 4 mm 12 mm Běžný

800038 53 54 x 5 mm 5 mm Běžný

800142 59 63 x 4 mm 4 mm Běžný

800037 27 80 x 4 mm 12 mm Tvrdý

800039 53 54 x 5 mm 5 mm Tvrdý

800143 59 63 x 2 mm 4 mm Tvrdý

800150 27 80 x 4 mm 12 mm Velmi tvrdý

800153 53 54 x 5 mm 5 mm Velmi tvrdý

800156 78 79 x 3 mm 3 mm Velmi tvrdý

Sada kotoučů pro buben šířky 350 mm

Obj. číslo Počet kotoučů Počet podložek Mezera mezi 
kotouči

Druh betonu

800043 27 80 x 4 mm 12 mm Běžný

800045 53 54 x 5 mm 5 mm Běžný

800145 59 63 x 4 mm 4 mm Běžný

800044 27 80 x 4 mm 12 mm Tvrdý

800046 53 54 x 5 mm 5 mm Tvrdý

800050 59 63 x 4 mm 4 mm Tvrdý

800151 27 80 x 4 mm 12 mm Velmi tvrdý

800154 53 54 x 5 mm 5 mm Velmi tvrdý

800157 78 79 x 3 mm 3 mm Velmi tvrdý

Jednotlivé díly pro bubny Jednotlivé díly pro bubny

Type Rozměr Druh betonu Obj. číslo Type Rozměr Obj. číslo

Jeden 
kotouč 230 mm / 9” Běžný 600951 Vymezovací 

podložka 3 mm 601106

Jeden 
kotouč 230 mm / 9” Tvrdý 600950 Vymezovací 

podložka 4 mm 600948

Jeden 
kotouč 230 mm / 9” Velmi tvrdý 601103 Vymezovací 

podložka 5 mm 600949

Prázdný 
buben 800113



www.vonarx.com

Katalog produktůBrusky  •  SPOTŘEBNÍ MATERIÁL PRO HŘÍDELE

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL PRO HŘÍDELE
Kompletní sady pro hřídele šířky 350 mm

Obj. číslo Počet kotoučů Počet vymezovacích 
podložek Mezera mezi kotouči Druh betonu

800101 27 80 x 4 mm a 12 x 5 mm 12 mm Běžný

800102 53 54 x 5 mm a 12 x 5 mm 5 mm Běžný

800148 59 77 x 4 mm 4 mm Běžný

800104 27 80 x 4 mm a 12 x 5 mm 12 mm Tvrdý

800105 53 54 x 5 mm a 12 x 5 mm 5 mm Tvrdý

800147 59 77 x 4 mm 4 mm Tvrdý

800152 27 80 x 4 mm a 12 x 5 mm 12 mm Velmi tvrdý

800155 53 54 x 5 mm a 12 x 5 mm 5 mm Velmi tvrdý

800158 78 79 x 3 mm a 12 x 5 mm 3 mm Velmi tvrdý

Jednotlivé díly pro hřídele Jednotlivé díly pro hřídele

Obj. číslo Typ Rozměr Druh 
betonu Obj. číslo Typ Rozměr

600649 Jeden 
kotouč 230 mm / 9” Běžný 600258 Vymezovací 

podložka 4 mm

600648 Jeden 
kotouč 230 mm / 9” Tvrdý 600364 Vymezovací 

podložka 5 mm

601101 Jeden 
kotouč 230 mm / 9” Velmi tvrdý 601106 Vymezovací 

podložka 3 mm

Poznámka:	Stroje jsou dodávány bez kotoučů, bubnů nebo sad!



www.vonarx.com

Katalog produktů Brusky  •  Příslušenství

Vymezovací sady

800119 Sada distančního pouzdra s hřídelí 10 cm

800120 Sada distančního pouzdra s hřídelí 15 cm

800121 Sada distančního pouzdra s hřídelí 17 cm

800122 Sada distančního pouzdra s hřídelí 20 cm

800123 Sada distančního pouzdra s hřídelí 25 cm

800124 Sada distančního pouzdra s bubnem 10 cm

800125 Sada distančního pouzdra s bubnem 15 cm

800126 Sada distančního pouzdra s bubnem 17 cm

800127 Sada distančního pouzdra s bubnem 20 cm

800128 Sada distančního pouzdra s bubnem 25 cm

Poznámka:	Sada se skládá ze tří pouzder: dvou na zakázku vyrobených a jednoho univerzálního.

600956 Sada závaží 600969 Sada zvedacího oka

600963 Kompletní sada směrového 
vodítka 600971 Sada chráničů koleno

600970 Sada adaptéru camlock 
4” na 3”

Poznámka:	Veškeré příslušenství je dodáváno s příslušnými upevňovacími prvky.

PŘÍSLUŠENSTVÍ


